Jaguaribara-Ceará, sexta-feira, 7 de dezembro de 2018 Edição N.º 0076

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 320/2018,

De 26 de julho de 2018.

SECRETARIA DE SAÚDE.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20180441 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
SAÚDE. CONTRATADO: ELENILSON LINHARES DE FREITAS -
MEI, inscrita no CNPJ 10.247.924/0001-40, representado neste
ato pelo Sr. ELENILSON LINHARES DE FREITAS OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, FUNDAMENTAÇÃO: O

presente contrato tem como fundamento o Pregão Presencial de
n° 2018082001-SRP e seus anexos, os preceitos do direito

público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas
alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao
cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global
é de R$ 342,00 (Trezentos e Quarenta e Dois Reais).PRAZO DE
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 07 de
Dezembro de 2018 até 31 de Dezembro de 2018. SIGNATÁRIO:
IANNY DE ASSIS DANTAS- Secretária de SAÚDE.  –
ELENILSON LINHARES DE FREITAS – Representante da
Empresa -  ELENILSON LINHARES DE FREITAS - MEI.

********************************************

SECRETARIA DE SAÚDE.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20180442 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
SAÚDE. CONTRATADO: ELENILSON LINHARES DE FREITAS -
MEI, inscrita no CNPJ 10.247.924/0001-40, representado neste
ato pelo Sr. ELENILSON LINHARES DE FREITAS. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O

presente contrato tem como fundamento o Pregão Presencial de
n° 2018082001-SRP e seus anexos, os preceitos do direito

público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas
alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao
cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global
é de R$ 634,00 (Seiscentos e Trinta e Quatro Reais). PRAZO DE
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 07 de
Dezembro de 2018 até 31 de Dezembro de 2018. SIGNATÁRIO:
IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de SAÚDE.  –
ELENILSON LINHARES DE FREITAS  – Representante da
Empresa -  ELENILSON LINHARES DE FREITAS - MEI.

**************************************************************************

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20180443 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
EDUCAÇÃO. CONTRATADO: ELENILSON LINHARES DE FREITAS
- MEI, inscrita no CNPJ 10.247.924/0001-40, representado neste ato
pelo Sr. ELENILSON LINHARES DE FREITAS. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA ATENDER A
DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem
como fundamento o Pregão Presencial de n° 2018082001-SRP e

seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço
contratual global é de R$ 799,00 (Setecentos e Noventa e Nove

Reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é
de 07 de Dezembro de 2018 até 31 de Dezembro de 2018.
SIGNATÁRIO: JOÃO PAULO FERNNANDES LEITE - Secretário de
EDUCAÇÃO.  – ELENILSON LINHARES DE FREITAS –
Representante da Empresa -  ELENILSON LINHARES DE FREITAS
- MEI.

********************************************************************************